



BRISTOT FLORES DA CUNHA
CNPJ: 38.488.095/0015-02 I.E.:
0480055734
Fone: (54) 20110570
bristotflores@gmail.com
JOAO XXIII, 2315 - CENTRO - Flores da
Cunha - RS - CEP 95270000

Orçamento
0019.0000.008.780



CLIENTE NÃO IDENTIFICADO

Fone 1: ()
Fone 2: ()
Emissão: 12/03/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
14016	15	UN	24,90	373,50	RET
FERRO CONSTRUÇÃO 5.0 MM					
34279	17	UN	52,90	899,30	RET
FERRO CONSTRUÇÃO 8.0MM					
35440	7	UN	85,90	601,30	RET
FERRO CONSTRUÇÃO 10,0MM					
16693	6	UN	139,00	834,00	RET
MALHA FERRO 4,2MM 3X2 15X15					
28918	3	UN	95,00	285,00	RET
CHAPA COMPENSADO 1,10 X 2,20 COLA BRANCA 12MM					
63476	11	UN	105,00	1.155,00	RET
TABUA PINUS 2,5X30X5,40					
63514	8	UN	32,00	256,00	RET
GUIA PINUS 2,5X15X5,40					
63521	15	UN	22,00	330,00	RET
LISTAO PINUS 2,5X7,5X5,40					
15882	1	KG	24,90	24,90	RET
PREGO 15X18 BRISTOT					
39346	4	KG	15,90	63,60	RET
PREGO 17X27 1KG BRISTOT					
28484	4	KG	25,90	103,60	RET
PREGO 17X27 CABECA DUPLA 1KG BRISTOT					
2767	25,55	M2	89,90	2.296,95	RET
PRE MOLDADO C/ VIGA ATE 3,5MT					
17150	3	UN	12,00	36,00	RET
TAVELA					
Quantidade: 119,55				Subtotal: 7.259,15	
Desconto: 559,15				Frete: 0,00	
Acréscimo: 0,00					
				Total: 6.700,00	

Observações: NOELI BRISTOT
A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 12/03/2025 09:04:16
Vendedor: MORGANA THAIS TOMAZZO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br